
入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 １２月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.12.5 平成２６年度羽村市公共下水道多摩川第６排水分区雨水管布設工事 A71 下水道施設工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:45 
36,745,920 円  

34,024,000 円  

34,236,000 円 

31,700,000 円 
指名競争入札 1 

23,205,665 円  

21,486,727 円  
 93.17 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

鈴木土建㈱ 羽村市内 H26.12.8 ～ H27.3.4 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 鈴木土建㈱ 31,700,000                 7 ㈱うるま土木 辞退                 

2 ㈱島田組 36,500,000                 8 望月建設㈱ 不参加                 

3 ㈱村尾重機 38,000,000                 9 戸高建設㈱ 不参加                 

4 ㈲川島土木 38,500,000                 10 ㈱興栄 不参加                 

5 ㈱上野組 39,000,000                 11                                  

6 ㈱田村工務店 39,500,000                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 １２月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.12.11 羽村市立武蔵野小学校外階段・羽村第三中学校高架水槽塗装修繕 A70 一般塗装 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:45 
1,703,160 円  

1,577,000 円  

1,674,000 円 

1,550,000 円 
指名競争入札 1 

－ 円  

－ 円  
 98.29 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

平田興業㈱ 羽村市内 H26.12.12 ～ H27.1.23 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 平田興業㈱ 1,550,000                 7                                 

2 ㈲レオナ 1,600,000                 8                                 

3 ㈲金田塗装店 1,750,000                 9                                 

4 ㈲邊見塗装 1,780,000                 10                                 

5                                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 １２月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.12.12 平成２６年度羽字武蔵野汚水ポンプ制御盤取替工事 A72 電気工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:00 
5,019,840 円  

4,648,000 円  

4,860,000 円 

4,500,000 円 
指名競争入札 1 

4,670,420 円  

4,324,463 円  
 96.82 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱第一テクノ 羽村市外 H26.12.15 ～ H27.3.25 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱第一テクノ 4,500,000                 7                                 

2 パール工業㈱ 3,000,000                 8                                 

3 水道機工㈱ 東京支店 辞退                 9                                 

4 ㈱トーシン 辞退                 10                                 

5 
㈱ウォーターエージェン

シー 
辞退                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 １２月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.12.12 羽ケ上公園広場デッキ改修工事 A73 造園 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:15 
3,186,000 円  

2,950,000 円  

3,186,000 円 

2,950,000 円 
指名競争入札 1 

2,743,914 円  

2,540,662 円  
100.00 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈲大進緑建 羽村市内 H26.12.15 ～ H27.3.25 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈲大進緑建 2,950,000                 7                                 

2 ㈱東山園 2,960,000                 8                                 

3 ㈱サングリーン 3,100,000                 9                                 

4 ㈲伸成緑化 3,150,000                 10                                 

5 ㈱小作造園 3,160,000                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



 

入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 １２月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.12.26 郷土博物館外壁補修工事 A77 一般土木工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:00 
7,701,480 円  

7,131,000 円  

7,430,400 円 

6,880,000 円 
指名競争入札 1 

6,769,849 円  

6,268,379 円  
 96.48 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱馬場組 羽村市外 H27.1.5 ～ H27.3.27 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱馬場組 6,880,000                 7 奥多摩建設工業㈱ 辞退                 

2 ㈱島田組 7,400,000                 8 豊友建設㈱ 辞退                 

3 朝日建設㈱ 8,200,000                 9 ㈱武田組 不参加                 

4 ㈱多摩エンドレス 辞退                 10                                 

5 佐久間建設㈱ 辞退                 11                                  

6 井戸鉄建㈱ 辞退                 12                                  

備  考  


